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Ja, vi gillar också goda nyheter, men just nu är vi intresserade av sanningen 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Marty Rathbun har, som många av er vet, en mycket välbesökt oberoende scientolog-
blogg. 

Igår gjordes en fundraising på Rathbuns blogg. Syftet var att hjälpa Debbie Cook 
finansiellt inför en väntad stämning. Scientologikyrkan väntas ta Debbie till domstol 
för att ha brutit mot det tystnadsavtal hon skrev på i samband med att hon lämnade 

Sjöorganisationen. 

 

Varför fundraising?  

Jag tyckte att det här var märkligt. Varför sysslar oberoende scientologer med 

fundraising? Och varför just Debbie?  

 Debbie Cook har sagt att hon inte har någon kontakt med scientologer som 
inte är godkända av Scientologikyrkan. Hon har alltså inga vänner bland de 
fria scientologerna. 

 Debbie Cook har ingen kontakt med Marty Rathbun. 

 Debbie har inte bett om någon hjälp. 

 Debbie Cook har inte stämts. Det finansiella stödet baseras på en information 
som Rathbun fått ta del av, som säger att någon tänker stämma henne. 

 

Skrev på Rathbuns blogg utan att avrättas 

Det går faktiskt bra att tala ut i 
Scientologikyrkan, om det är en 
miscavigehyllning till tonerna av 
Beethovens glädjesymfoni. 

Hur är det på Marty Rathbuns 
blogg? Jo, du kan fortfarande 
ifrågasätta Marty Rathbun, men 
räkna inte med att du ska bli 
populär. Och du kan bli 
utestängd om du är alltför 
ifrågasättande. 

Det är nog bara en tidsfråga 
innan jag själv slängs ut därifrån. 

http://www.kswsverige.org/


Jag skrev på Rathbuns blogg igår och sa vad jag tyckte om hans fundraising. Jag blev 
inte avrättad men min differentieringsförmåga ifrågasattes av Rathbun själv och 
några till. Inga av mina blogg-inlägg censurerades bort. 

Ett av de motargument jag fick igår sa följande:  

”Så här ser jag det: Först, jag litar på Marty och Mike!! Jag har totalt förtroende för 
att de vet vad de gör.” 

Jag tycker: Vilket jävla trams! Ok, jag håller med om att Marty (Rathbun) och Mike 
(Rinder) gjort ett otroligt bra arbete i att avslöja David Miscavige och informera 

media om skillnaderna mellan scientologin och den organiserade scientologirörelsen. 
Men att bara räkna med att allt de gör är bra? Skulle inte tro det. 

 

”Skärp dig eller försvinn!” 

Idag fortsätter diskussionen hos Rathbun som i en ny artikel 
berättar att det kom in en massa pengar från denna fundraiser. 

Jag fick sagt det jag ville ha sagt igår och kommer inte fortsätta 
diskutera, men idag är det några andra som tagit upp frågan om 
denna fundraising. De som tagit upp den idag stöter på ett mycket 
starkare motstånd än det jag mötte igår. En av dem (Stephen Dorff) 

har fått veta att han måste skärpa sig eller han blir utestängd från 
bloggen. Jag kollade Dorffs inlägg och tycker att de är helt ok. Han 
ifrågasätter vissa saker med denna fundraising. Han ställer frågor 
som jag själv har.  

Gruppen runt Rathbun gillar inte att Rathbun ifrågasätts, så är det onekligen.  

Den här fundraisern, jag vet inte. Folk vill naturligtvis hjälpa till och slåss mot David 
Miscaviges trupper. Rathbun visar upp en jäkla aggressivitet när den ifrågasätts.  

 

Diskussionen fortfarande fri 

Befriande ändå att diskussionen är fri. Rathbun gör som han vill, det är hans blogg, 
och de som inte är välkomna där kan fortfarande yttra sig på andra forum. 

I Scientologikyrkan har du inte ens möjlighet att öppet säga vad du tycker, om det 
inte är en miscavigehyllning till tonerna av Beethovens glädjesymfoni. 

 
Stefan Tunedal 
25 jan 2012 
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